



ATACADÃO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone: (14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO
3519 0275 3153 3301 4088 5500 1000 2141 5110 0259 26

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.214.151
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 5

Consulte de autenticação em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

135190095060041 07/02/2019 15:56:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL 438160365118 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
SERVIÇO DE INTEGRAÇÃO DE MENORES
CNPJ 44.483.212/0001-42

ENDEREÇO RUA JOAQUIM DE ALMEIDA PINA, 134 BAIRRO/DISTRITO FLANDRIA CEP 17580-000

MUNICÍPIO POMPEIA FONE/FAX () 3452-1368 UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.147,63	VALOR DO ICMS 160,48
BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.476,41	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA FATURA 3.476,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
PREÇO POR UNIDADE 9-Sem Frete
MUNICÍPIO
UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 213 ESPÉCIE DIVERSOS MARCA CUB: 1,015 NUMERAÇÃO
PELO BRUTO 795,202
PESOS LÍQUIDOS

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NOR/SH	CST	CEP	UNID	VAL. UN. (BÁSICO)	VAL. UN. (COM ICMSTANT)	VAL. TOTAL	ICMS (NOME)	ICMS (VALOR)	ICMS (CÁLCULO)	ICMS (CÁLCULO)	ICMS (CÁLCULO)	ICMS (CÁLCULO)	ICMS (CÁLCULO)
27364459	GUARDANAPO BELLEVUE 20X22 FDO 1 X 20 50UND	48183000	060	5405	FDO	1,500	12,6000	12,60							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,04 (8,28%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$11,70 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,94														
60760912	LIME-VEJA M.USO FLORAL UND 1 X 1 750ML	34022000	060	5405	UND	3,000	4,2000	4,20							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,16 (33,05%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$11,60 ICMS-ST-RET-ANT : R\$1,56														
11757191	DET.LIQ.YPE NEUTRO CXA 1 X 24 500ML	34022000	060	5405	CXA	1,000	33,3600	33,36							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 8,11 (24,31%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$41,60 ICMS-ST-RET-ANT : R\$4,96														
41137973	INSET.SBP AERO M.INSET MAX UND 1 X 1 630ML	38089119	000	5102	UND	2,000	17,9000	35,80							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,80 (16,20%) Fonte: IBPT														
51327954	DESENG.VEJA LIMAO L500P400 UND 1 X 1 400ML	34022000	060	5405	UND	2,000	5,6000	11,20							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,75 (24,31%) Fonte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$3,85 ICMS-ST-RET-ANT : R\$0,90														
28974924	FOSFORO FIAT LUX CASA PCT 1 X 1 6UND	36050000	000	5102	PCT	2,000	2,8500	5,70							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,27 (22,20%) Fonte: IBPT														
19658143	HF.CEBOLA ATACADAO SCO 1 X 1 19KG	07031019	040	5102	SCO	1,000	48,9000	48,90							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,86 (22,20%) Fonte: IBPT														
11826188	HF.BAIXATA LAVADA 48KG SCO 1 X 1 48KG	07019000	040	5102	SCO	1,000	17,7000	17,70							
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 39,29 (22,20%) Fonte: IBPT														

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	0,00
	0,00
	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PÁGINAS DESTA NOTA



ATACADÃO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.214.151
SÉRIE: 1
FOLHA 3 / 5



CHAVE DE ACESSO
3519 0275 3153 3301 4088 5500 1000 2141 5110 0259

Consulta de autenticidade no portal nacional de www.nfe.fazenda.gov.br/portafiscal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

Protocolo de Autenticação nº
135190095060041 07/02/2019 15:56:0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CMDF
75.315.333/0140-88

QTD.	INSCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	UNID.	UNID. COM.	QTD. IMPT. QTD. SUB	VLR. UN. TRIB. VLR. UN. COM.	VLR. TOTAL	QTD. IMPT. QTD. SUB	VLR. UN. TRIB. VLR. UN. COM.	VLR. TOTAL	QTD. IMPT. QTD. SUB	VLR. UN. TRIB. VLR. UN. COM.	VLR. TOTAL
21933966	HF. ALHO KG A GRANEL GR 1 X 1 1G	07032090	040	5102	KG	3,620	9,90000	35,84	0,00	35,84	0,00	0,00	35,84
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,28 (11,20%) Fonte: IBPT												
01920905	HF. CENCOURA GR 1 X 1 1G	07061000	040	5102	KG	5,346	2,89000	15,44	0,00	15,44	0,00	0,00	15,44
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,49 (22,20%) Fonte: IBPT												
01516925	HF. PEPINO JAPONES GR 1 X 1 1G	07070000	040	5102	KG	4,328	2,49000	10,77	0,00	10,77	0,00	0,00	10,77
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,39 (22,20%) Fonte: IBPT												
01688983	HF. TOMATE SALADA GR 1 X 1 1G	07020000	040	5102	KG	5,614	3,39000	18,93	0,00	18,93	0,00	0,00	18,93
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,97 (22,20%) Fonte: IBPT												
49376993	TOALHA PAPEL SNACK 50FLS PTE 1 X 1 2UNDSOF	48189090	060	5405	PTE	3,000	2,99000	8,97	0,00	8,97	0,00	0,00	8,97
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,74 (8,29%) Fonte: IBPT												
25323887	RE. LINGUICA CALABRESA AURORA PCT 1 X 1 5KG	16010000	060	5405	PCT	2,000	57,60500	114,92	0,00	114,92	0,00	0,00	114,92
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 12,77 (11,20%) Fonte: IBPT												
49618915	FOLHA ALUMINIO 0,45X4M ALFALUMINIO UND 1 X 1 1ROLO	76072000	000	5102	UND	6,000	2,39000	14,34	0,00	14,34	0,00	0,00	14,34
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,18 (23,39%) Fonte: IBPT												
25025990	MOLHO TOM. FUGINI POUCH UND 1 X 1 2KG	21032090	000	5102	UND	12,000	0,80000	9,60	0,00	9,60	0,00	0,00	9,60
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,85 (11,20%) Fonte: IBPT												
42009957	PAPEL HIG. PERSONAL VIP KM FDAQ 50M UND 1 X 1 20R50M	48181000	060	5405	UND	1,000	32,40000	32,40	0,00	32,40	0,00	0,00	32,40
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,66 (8,20%) Fonte: IBPT												
47347921	TEMP. SAZON VERDE BAG UND 1 X 1 900G	21039021	060	5405	UND	1,000	22,39000	22,39	0,00	22,39	0,00	0,00	22,39
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,51 (11,20%) Fonte: IBPT												
41017936	CALDO SAZON LEGUMES UND 1 X 1 1100G	21041019	000	5102	UND	1,000	10,90000	10,90	0,00	10,90	0,00	0,00	10,90
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,22 (11,20%) Fonte: IBPT												
01736964	ACECC. PO TODDY REFORC. PCT 1 X 1 2KG	18069000	000	5102	PCT	3,000	16,40000	49,20	0,00	49,20	0,00	0,00	49,20
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,92 (22,20%) Fonte: IBPT												
11469902	CAFE CABOCCLO VACUO PCT 1 X 1 500G	09012100	060	5405	PCT	4,000	7,66000	30,64	0,00	30,64	0,00	0,00	30,64
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,40 (11,20%) Fonte: IBPT												
30011963	MOLHO PIMENTA VERM. CEPERA PET UND 1 X 1 1010ML	21039091	000	5102	UND	2,000	5,35000	10,70	0,00	10,70	0,00	0,00	10,70
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,22 (11,20%) Fonte: IBPT												
23449941	CATCHUP EKMA BOMBONA BBA 1 X 1 3,3KG	21032090	000	5102	BBA	1,000	13,80000	13,80	0,00	13,80	0,00	0,00	13,80
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,22 (11,20%) Fonte: IBPT												
23450979	MOLHO MOSTARDA EKMA BOMBONA UND 1 X 1 3,3KG	21033029	000	5102	UND	1,000	10,90000	10,90	0,00	10,90	0,00	0,00	10,90
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,22 (11,20%) Fonte: IBPT												
54912153	ACUCAR CRISTAL GUARANI FDO 1 X 1 6 5KG	17019900	020	5102	FDO	2,000	40,94000	81,88	0,00	81,88	0,00	0,00	81,88
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,41 (11,20%) Fonte: IBPT												

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00
---------------------	--------------------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
NR. PEDIDO: 129630-1 A VISTA	
CHEQUE - HORA: 14:54	
4647- ANDRESSA CAROLINE PF	
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 429,22 (12,35%) Fonte: IBPT	
** VLR TOT FATURA: 3476,41 **	

ATACADÃO S.A.




ATACADÃO

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.214.151
SÉRIE: 1
FOLHA 4 / 5



CHAVE DE ACESSO
3519 0275 3153 3301 4088 5500 1000 2141 5110 0259 2000

Consulta de autenticação de nota fiscal nacional em:
www.nfe.fazenda.gov.br/portal e no site do Estado
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
75.315.333/0140-88

135190095060041 07/02/2019 15:56:02

CD. PROD./SERVICO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	DR. UN. QTD	VL. UN. TRIB/ QTD. COM	VL. UN. TRIB/ QTD. COM	VL. TOTAL	BC. ICMS/ BDI ICMS ST	VL. ICMS/ VL ICMS ST	VL. IPI	VL. OUTROS
41258192	VINAGRE CASTELO ALCOOL COLORIDO UND 1 X 1 5L Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,50 (11,20%) Fonte: IBPT	22090000	020	5102	UND	2,000	6,99000	14,98	5,44	0,98	0,00	14,00
19494136	MOLHO SHOYU SAKURA BOMBONA BBA 1 X 1 5L Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,40 (11,20%) Fonte: IBPT	21031090	000	5102	BBA	1,000	39,80000	39,90	13,90	0,00	0,00	39,90
14959970	MARG.COAMO 80 LIPIDIOS C/S BALDE BLD 1 X 1 15KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,70 (11,20%) Fonte: IBPT	15171000	020	5102	BLD	1,000	68,90000	68,90	26,79	4,81	0,00	68,90
59982191	FEIJOAO EMPORIO SAO JOAO CARIOCA T.1 FDO 1 X 10 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 16,15 (4,20%) Fonte: IBPT	07133399	000	5102	FDO	5,000	76,90000	384,50	0,00	0,00	0,00	384,50
20681947	DET.PO TIXAN PRIMAVERA S.PLAST. UND 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,00 (24,31%) Fonte: IBPT	34022000	060	5405	UND	1,000	28,90000	28,90	0,00	0,00	0,00	28,90
05477955	LUSTRA MOVEIS BRAVO CLASSIC UND 1 X 1 200ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,00 (22,35%) Fonte: IBPT	34052000	000	5102	UND	2,000	4,50000	9,00	3,00	1,80	0,00	10,80
58680195	AMIDO DE MILHO APTI CXA 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,19 (11,20%) Fonte: IBPT	11081200	000	5102	CXA	1,000	19,50000	19,50	10,00	3,00	0,00	22,50
09953808	MAC.ORQUIDEA ESPAGUETE OVO UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,35 (11,20%) Fonte: IBPT	19021100	020	5102	UND	8,000	1,52000	11,16	0,00	0,00	0,00	11,16
09961180	MAC.ORQUIDEA PARAFUSO OVO FDO 1 X 20 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,40 (11,20%) Fonte: IBPT	19021100	020	5102	FDO	1,000	30,40000	30,40	1,00	0,00	0,00	31,40
51854988	CREME LEITE PIRACANJUBA TP UND 1 X 1 1,030KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,18 (11,20%) Fonte: IBPT	04015021	000	5102	UND	11,000	10,70000	117,70	110,00	17,20	0,00	134,90
15516916	AJINOMOTO REFIL PCT 1 X 1 100G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,86 (9,80%) Fonte: IBPT	29224220	000	5102	PCT	2,000	4,39000	8,78	0,00	0,00	0,00	8,78
44317993	PROTEINA SOJA TEXT.CAMIL CARNE UND 1 X 1 400G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,94 (11,20%) Fonte: IBPT	21061000	000	5102	UND	6,000	2,80000	17,34	10,00	0,00	0,00	27,34
06093918	TRIGO KIBE YOKI-075 PCT 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,84 (11,20%) Fonte: IBPT	11031100	000	5102	PCT	5,000	3,29000	16,45	16,45	0,00	0,00	32,90
19053999	TEMP.SAZON VERMELHO POTE UND 1 X 1 900G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,80 (11,20%) Fonte: IBPT	12103921	060	5405	UND	1,000	25,50000	25,50	0,00	0,00	0,00	25,50
14637925	PIMENTA REINO PO KITANO 15401 PCT 1 X 1 50G Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,95 (22,20%) Fonte: IBPT	09041200	000	5102	PCT	4,000	8,00000	16,40	26,40	1,00	0,00	17,40
34668917	FARINHA ROSCA YOKI-1459 PCT 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,39 (16,20%) Fonte: IBPT	19059090	060	5405	PCT	1,000	10,90000	21,80	0,00	0,00	0,00	21,80
58169911	FARINHA MAND.CAMPO BELO FINA BCA PCT 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,20 (11,20%) Fonte: IBPT	11062000	040	5102	PCT	2,000	18,00000	37,50	0,00	0,00	0,00	37,50

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	ISSQN
	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR. PEDIDO: 129630-1 A VISTA
CHEQUE - HORA: 15:55
4045-ANLRESSA CAROLINE PE
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 429,22 (12,95%) Fonte: IBPT
** VLR TOT NATURA: 3416,41 **

RESERVAÇÃO AO FISCAL



ATACADÃO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



3519 0275 3153 3301 4088 5500 1000 2141 5110 0259 0

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº 000.214.151
SÉRIE: 1
FOLHA 5 / 5

Consulta de autenticação de dados no site: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Info Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

135190095060041 07/02/2019 15:56:0

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM/SH	CST	CFOP	UN. C	QTD. UNID. QTD. COM	VAL. UN. VAL. COM	VAL. TOTAL	ICMS	ICMS ST	ICMS ST RET	ICMS ST RET ANT	ICMS ST RET ANT	ICMS ST RET ANT	ICMS ST RET ANT	ICMS ST RET ANT	ICMS ST RET ANT	
08528120	SAL LEBRE REFINADO FDO 1 X 10 LKG	25010020	020	5102	FDC	1,000	18,90000	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60994185	QUEIJO RALADO PARMESAO GRAN ROMANO CXA 1 X 25 40G	04062000	000	5102	CXA	2,000	39,75000	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11300196	OLEO SOJA SOYA PET CXA 1 X 20 900ML	15079011	060	5405	CXA	3,000	59,80000	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
38835979	MILHO VERDE SOFRUTA LATA UND X 1 2KG	20058000	000	5102	UND	2,000	9,49000	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
41638988	PURE BATATA DELAMARIE FLOCOS PCT 1 X 1 LKG	11052000	000	5102	PCT	3,000	15,80000	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
48936928	RF.SALSICHA HOT DOG SEARA RESF. UND 1 X 1 3KG	16010000	060	5405	UND	4,000	18,50000	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28268946	RF.LINGUICA CHURRASCO AURORA PCT 1 X 1 5KG	16010000	060	5405	PCT	3,000	45,00000	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
38710928	RF.FILEZINHO SASSAMI SEARA CONG. PCT 1 X 1 6KG	02071400	000	5102	PCT	6,000	32,80000	196,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 51,82 (16,20%) Fonte: IBPT																	
	LOCAL RETIRADA: CNFG:75.315.333/0140-88																	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DO SERVIÇO	0,00
---------------------	------------------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR. PEDIDO: 129636-1 A VISTA CHECKUE - HORA: 15:55 4045 ANUBESSA CAROLINE PE TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 429,29 (12,35%) Fonte: IBPT ** VAL TOT FATURA: 3416,41 **	RESERVAÇÃO
---	------------

RECEBEMOS
Data 07/02/2019
Visto *[Assinatura]*

* Apenas parte do valor - R\$ 2.276,08

VALID 05/26-5

Pague por este cheque a quantia de

Comp	Banco	Agencia	CI	Conta	DV	C2	Checkin Nº	CA	RS
018	237	0008	6 7	012321	8	5	82D6WX	014805	9
018		0008	6 7	012321	8	5	82D6WX	014805	

705 705

012321

82D6WX

014805

014805

03.476,41

Bradesco

Banco Bradesco S.A.
POMPEIA-SP
R.SENADOR R.MIRANDA,355

SIM SERV INTEGRACAO DE MENORES
CNPJ 044483212/0001-42

07 de FEVEREIRO de 2019

ou à sua ordem

Cliente bancário desde 07/1974

Confeccao: 10/2018

